W liście pisanym z Sadogóry z dnia 2/17 września tego Ŝ roku Gartenberg
prosi usilnie o oddanie naleŜnych mu kwot za mennicę, gdyŜ inaczej będzie
zupełnie zrujnowanym i przysyła w załączeniu następujący rachunek swych
pretensyj z datą: Sadogóra dnia 2/13 września 1774. Rewers N. Pana 21/11 68 na
300,000 złp. i 8% od tychŜe od 1/12 70 — 1/7 74 r. 86,000. — Rewers N. Pana
21/11 68 na 156,946 zł. 20 gr. i 8% od tychŜe 1/12 68 — 1/7 74 r. 70,101 zł. 12 gr.
i 98. — Materyał wzięty przez Partensteina 75,926 złp. 3 gr. i 8% od tychŜe za 2
lata i 2 mies. 13,160 złp.